
 

 

                          TRAVAUX A BILLY BERCLAU      

 LIGNE 
858S/311 Etablissements scolaires de La Bassée 

Chers clients, 

Nous vous informons qu’en raison de travaux sur la commune de Billy Berclau, vous trouverez ci-

dessous les nouveaux horaires de cette course à partir de ce lundi 6 octobre 2025 jusqu’à la fin des 
travaux : 

858S  
 Ets scolaires - La 
Bassée  

   

N° Course CGN 311 

Jours de circulation 

L M Me 

J V  
 

Période scolaire ■ 

Vacances scolaires  

NOM DE LA COMMUNE           NOM DE L'ARRÊT                

CARVIN Gambetta 06:48 

CARVIN Pl. Jaurès 06:53 

ANNOEULLIN Gare 07:03 

ANNOEULLIN Saint Martin 07:05 

ANNOEULLIN Touraine 07:06 

PROVIN Mairie 07:08 

PROVIN Eglise 07:10 

BAUVIN Cornet 07:11 

BILLY BERCLAU Ecole Maternelle 07:31 

BILLY BERCLAU Pasteur 07:32 

BILLY BERCLAU Cité Boulanger 07:33 

BILLY BERCLAU Fosse 5 07:34 

DOUVRIN Carrefour Eloi 07:37 

DOUVRIN Mairie 07:40 

DOUVRIN Jacobins 07:41 

DOUVRIN Cavaliers 07:42 

HAISNES Rue de Guérous 07:43 

HAISNES Rue du Pré de Pâques 07:45 

LA BASSEE Collège Notre Dame 08:05 

LA BASSEE Collège Schweitzer 08:13 

LA BASSEE L.P Boilly 08:15 

Nous vous remercions d’en prendre bonne note et de nous excuser pour la gêne occasionnée. 

                            Le Centre de Relation Clientèle 
 

 


